
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЬППЛЕННОСГИ, 
тВДПРИНИМАТЕЛЬСГВА И ТОРГОВЛИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

Ю внесении изменений в План ~1 
проведения плановых проверок 
организаций, осуществляющих 
розничную продажу алкогольной 
продукции на 2013 год, 
утвержденный приказом 
Министерства развития 
предпринимательства и торговли 
Пермского края от 01.12.2012 
№ СЭД-03.а1-05-196 «О прове­

дении мероприятий по контролю 
в 2013 году» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивиду­
альных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Рос­
сийской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подго­
товки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципаль­
ного контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План 

проведения плановых проверок организаций, осуществляющих розничную 
продажу алкогольной продукции на 2013 год, утвержденный приказом 
Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края от 
01.12.2012 № СЭД-03.01-05-196 «О проведении мероприятий по контролю в 
2013 году». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра, 

начальника управления потребительского рынка и лицензирования 
Позднякова С.А. 

Министр ' // К.П. Хмарук 

СЭД-03-01-03-339 28.11.2013 



Утверждены 
приказом Министерства промышленности, предпринима­
тельства и торговли Пермского края 
от 9£М. ЛХХЪ jfoCTO-Ob-CH-Db- ЬЬЗ 

Изменения, 
которые вносятся в План проведения плановых проверок организаций, осуществляющих розничную продажу 

алкогольной продукции на 2013 год, утвержденный приказом Министерства развития предпринимательства и торговли 
Пермского края от 01.12.2012 № СЭД-03.01-05-196 «О проведении мероприятий в 2013 году» 

Позицию: 

Общество 

с ограни­
ченной 
ответ­

ственно­
стью 

«БАС», 

0 0 0 
«БАС» 

59 

614007, 

Пермский 
край, г. 
Пермь, 

ул. Рево­
люции, 7 

_ 

614007, 

Пермский „ 

край, г. 
Пермь, 

ул. Рево­
люции, 7 

. 1065904016738 5904138393 

Контроль за 
соблюдени­

ем и испол­
нением обя­
зательных 

требований 
в сфере 

розничной 

продажи 
алкогольной 
продукции 

03.02.2006 

Не 
про­

води­
лась 

03.08.2011 

Истечение 

одного года 
со дня при­

нятия ре­

шения о 
предостав­
лении ли­

цензии или 
пере­

оформле­
нии лицен­

зии 

18.12.2013 6 5 Выездная . 

исключить. 



Лист согласования 

Приказ по основной деятельности, О внесении изменений в приказ, О внесении изменений в приказ 

Исполнитель: Лоскутова Лариса Геннадьевна 

Должность: заместитель начальника управления; начальник отдела 

Подразделение: ПК/Правитепьство/ЗПП_эк пол/Мин торговли/Упр потреб рынка/Отд 

Идентификатор 090000018bfae339 

Должность, 
Подразделение 

Фамилия И.О. 
Дата начала Дата 

Задача согласования окончания 
согласования 

Версия Результат 
документа согласования 

заместитель 
министра; 
начальник 
управления, П 0 з Д Н Я К О В с А 

ПК/Правительств 
о/ЗПП_эк 
пол/Мин торговли 

Согласование 
27.11.2013 17: 27.11.2013 18: 
16:38 23:55 

1.2 Согласовано 

11/28/13 9:29 AM Страница 1 из 1 


